
KUJCP01ABS2Q

číslo smlouvy Kupujícího: SK/OHMS/014/24 číslo smlouvy Prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA
(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Kupující: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zástupce: MUDr. Martin Kuba, hejtman
IČ: 708 90 650
DIČ: CZ70890650
(dálejako,," . j'cí")

a

Prodávající: JARG s. r. o.
se sídlem: Litvínovice 26, 370 01 Litvínovice
zastoupený/á: Radim Cipra, jednatel
IČO: 466 78 867
bankovní spojení:
(dále jako „Prodávající")

II. Předmět smlouvy

1. cí a Prodávající spolu uzavírají tuto smlouvu na základě podmínek uvedených v zadání veřejné
zakázky a nabídky podané Prodávajícím v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Vybavení

kiosku na letišti
2. Předmětem smlouvy je dodávka, montáž, instalace a zprovoznění gastro zařízení včetně veškerého
příslušenství pro gastro provoz Letiště České Budějovice, nacházející se v areálu Letiště České

Budějovice. Instalací se rozumí zejména napojení na přívody elektro, plynu, vody a kanalizace případně

další z povahy věci nezbytné úkony.
3. Specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy v dokumentu nazvaném
„Vybavení kiosku na letišti specifikace kalkulace." a v nabídce podané Prodávajícím v zadávacím řízení.
4. Předmětem smlouvy je také provedení případného seřízení a kalibrace, provedení komplexní zkoušky
všech systémů a zařízení tvořících předmět koupě, vyzkoušení všech prvků a zařízení včetně

vyhotovení protokolu o tom.
5. Předmětem smlouvy je dále vypracování manipulačních a provozních řádů pro bezvadné provozování

předmětu koupě, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu.
6. Prodávající dodá předmět koupě formou komplexní dodávky a předá jej Kupujícímu úplný, bez vad,
nedodělků a nedostatků, zcela hotový, funkční a provozně bezpečný.
7. Kupující požaduje, aby byl v případě závady nebo poruchy nastalé na předmětu koupě dostupný

1

*KUJCP01ABS2Q*

35

DH



odborný záruční servis prováděný nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady nebo poruchy.

8. Kupující se zavazuje za řádně a včas poskytnutou dodávku zaplatit dohodnutou cenu.

9. Prodávající povede montážní deník, do kterého budou zapisovány všechny podstatné skutečnosti 

týkající se dodávky, montáže a instalace předmětu koupě. Tento deník bude vždy k dispozici zástupci 

Kupujícího.

10. Prodávající se zavazuje nejpozději při podpisu této smlouvy prokázat, že je pojištěn pro případ 

odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností, a to v minimální výši pojistného plnění 1 mil. Kč. 

Prodávající se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti a účinnosti nejpozději do konce běhu 

záruční doby dle této smlouvy.

III. Doba plnění, místo plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

Předmět koupě bude Kupujícímu předán nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti 

smlouvy.

2. Místo plnění se nachází v areálu Letiště České Budějovice, v odbavovacím terminálu.

IV. Kupní cena

1. Kupní cena vychází z nabídky prodávajícího předložené v rámci veřejné zakázky a činí:

Kupní cena bez DPH 1.530.260,- Kč

Samostatně DPH 21 % 321.354,60 Kč

Kupní cena celkem včetně DPH 1.851.614,60 Kč

2. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná zahrnující veškeré náklady související s plněním 

této smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Kupní cena bude uhrazena po úspěšném převzetí bezvadného předmětu koupě Kupujícím, a to 

bezhotovostné na účet Prodávajícího uvedený v článku I. této smlouvy. O předání a převzetí předmětu 

koupě bude smluvními stranami sepsán protokol.

2. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne doručení daňového dokladu Kupujícímu. Závazek Kupujícího 

zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu Kupujícího.

3. V případě, že faktura bude trpět formálními vadami (absence zákonných náležitostí faktury, absence 

listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena neodpovídá nabídce apod.), je '' cí povinen 

Prodávajícího na tyto vady upozornit do 7 dnů ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. 

Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení 

oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového 

dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově 

vystaveného daňového dokladu.

2

25



4. Veškeré cenové údaje a platby budou probíhat v CZK.
5. Faktura bude zaslána na email: EostamEiHihoceskiLCZ nebo do datové schránky: kdib3rr.

VI. Předání a převzetí předmětu koupě

1. Předmět koupě bude předán na místě samém, o torn se

samostatný protokol o předaní a převzetí pře meu , fedmétem k0upě. ci není povinen
"z:"^ v^př,padě 56 v zápise uvede ze)m6na

povinen zjištěné vady a nedodeiky odaWnitnejpm ^o předáni a převzeti předmětu
ve lhůtě dohodnuté oběma smluvními stra předmětu koupě bez vad a nedodělků.

rD^“o^
koupě a s tim i nebezpečí škody na pfedmětu koupe.

VII. Záruka, reklamace

1. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců^ bez vad a nedodělků.

^pntemž 1 rekiamace °desianá

zjištění. Oznámeni (reklamaci) odešle na a resu popsány „ebo uvedeno, jak se projevují
e-mailovou adres V re amaci 7a to že požaduje bezplatné odstraněni vady.
Jakmile Kupující odesia, toto písemně oznámeni, mase:-to,z..rozsabu
4. Lhůtu pro odstraněn, reklamovaných vad sjedná,, ^""odstraněni reklamované

d° 24 hodin pde dne up,a,nění

této smlouvy, ma Kupující právo za Prodávajícím a Prodávající ponese dál záruku
Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné Prodávajícím

reklamované vady.

3

25



Vlil. Smluvní pokuty

1. Je-li Prodávající v prodlení s předáním předmětu koupě Kupujícímu ve lhůtě dle čl. III. odst. 1 této 

smlouvy zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každý započatý den prodlení. Tato 

smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce Prodávajícího jednostranným úkonem Kupujícího.

2. Je-li Prodávající v prodlení s odstraněním reklamovaných vad zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 5000 Kč za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta může být započtena proti 

pohledávce Prodávajícího jednostranným úkonem Kupujícího.

3. Je-li Prodávající v prodlení s prokázáním existence smlouvy o pojištění dle čl. I. odst. 10 této smlouvy 

zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč Tato smluvní pokuta může být započtena proti 

pohledávce Prodávajícího jednostranným úkonem Kupujícího.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to ve výši, o kterou škoda 

přesáhne sjednanou smluvní pokutu.

IX. Vyšší moc

1. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, 

jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pro účel smlouvy považují okolnosti, 

které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí 

mimořádné povahy, jež mají bezprostřední vliv na provedení díla.

2. V případě, že některá smluvní strana není schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku vyšší 

moci, je povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou smluvní stranu. Obdobně 

poté, co účinky vyšší moci pominou, je smluvní strana, jež byla vyšší mocí dotčena, povinna 

neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o této skutečnosti.

X. Všeobecná ustanoveni

1. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze formou písemných a vzestupné číslovaných 

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změna smlouvy bude provedena 

až na základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení ZZVZ.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž dva obdrží 

Kupující a dva Prodávající.

4. Tato smlouva nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).

5. Prodávající je srozuměn s tím, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 

obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

6. Prodávající je povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související 

s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka 

hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

4



7. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelné,

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

Přílohou této smlouvy je: Příloha č. 1 Vybavení kiosku na letišti specifikace kalkulace.

2 G -02- 2024
v

za Prodávajícího:

V Č. Budějovicích, dne 2 G -02- 2024

5



Příloha č.

6


